关于公布常州市新北区龙虎塘第二实验小学名师工作室、优秀学员
考核结果公示
各位老师：
　　为进一步加强校级名师工作室建设，督促履职尽责，确保按时保质完成既定目标任务，充分发挥示范引领和辐射带动作用，根据《龙虎塘第二实验小学优秀教师、优秀学生专业成长培育奖励方案》有关规定，通过查阅档案等方式对校级名师工作室进行了2020年度考核。同时，在各名师工作室推荐的基础上，评出名师工作室优秀学员18名。现将考核结果公示如下：

                                       新北区龙虎塘第二实验小学
2020年1月4日
附件1：
龙虎塘第二实验小学名师工作室考核结果公示
	序号
	学科
	领衔人姓名
	工作室名称
	考核结果

	1
	语文
	徐佳
	徐佳泛在读写工作室
	优秀

	2
	语文
	费菊媛
	费菊媛少儿国学工作室
	优秀

	3
	数学
	荆亚琴
	荆亚琴教材专业化解读工作室
	优秀

	4
	数学
	蔡  芬
	蔡芬数字化学习工作室
	优秀

	5
	英语
	耿周霖
	耿周霖RS项目学习工作室
	优秀

	6
	音乐
	王丽
	王丽流韵和声工作室
	优秀

	7
	学生发展
	吴静娟
	吴静娟家校社合作工作室
	优秀

	8
	学生发展
	林燕群
	林燕群班主任成长工作室
	优秀

	9
	后勤管理
	王燕
	王燕智慧后勤管理工作室
	优秀

[bookmark: _GoBack]

附件2：
龙虎塘第二实验小学名师工作室优秀学员公示
	序号
	工作室名称
	优秀学员

	1
	徐佳泛在读写工作室
	林燕群、黄汝群

	2
	费菊媛少儿国学工作室
	张洁、周菲

	3
	荆亚琴教材专业化解读工作室
	顾鹏飞、章叶

	4
	蔡芬数字化学习工作室
	何玲洁、朱玥

	5
	耿周霖RS项目学习工作室
	周敏颖、黄小妹

	6
	王丽流韵和声工作室
	钱科、张又文

	7
	吴静娟家校社合作工作室
	万婧、黄莺

	8
	林燕群班主任成长工作室
	郑芬、王红梅

	9
	王燕智慧后勤管理工作室
	赵志伟、段东娟